
Byt 2+1 Hrabůvka-Prodáno

Cena: 2 190 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://jandemelreality.cz/hrabuvka-u-prodejny

Exkluzivně vám nabízíme ke koupi byt v družstevním vlastnictví o velikosti 2+1 s výměrou 55 m2 na ulici U
Prodejny v Ostravě-Hrabůvce. Byt je umístěný v 3. patře ze 4. revitalizovaného panelového domu, včetně
plastových oken, bez výtahu. V bytě proběhla před pěti roky kompletní rekonstrukce včetně elektřiny.

Byt je rozdělen na prostornou předsíň s dostatkem místa pro úložné prostory, po pravé straně najdeme
obývací místnost, dále nás chodba zavede do moderní kuchyně s jídelním stolem, po levé straně uvidíme
koupelnu, oddělenou toaletu a hlavní ložnici.Obývací prostor vybavíte pohovkou, křesly, také televizí a
stolkem pro klidné odpočinkové dny, dle libosti zde můžete umístit i pracovní kout s počítačovým
stolem.Kuchyň Vás zaujme prostornou kuchyňskou linkou, tedy dostatkem místa pro milovníky gastronomie na
vaření a pečení, nebo si zde můžete odpočinout s šálkem čaje. Součástí vybavení je lednice, trouba a využít lze
i dostatek zásuvek na umístění mikrovlnné trouby a ostatních spotřebičů.
Zamilujete si určitě i barevnou kompozici světlých a tmavých barev, ke kterým si podle
vlastního vkusu snadno nakombinujete a zvolíte zbývající nábytek a dekorace.
Koupelna s toaletou jsou slazeny do světlých odstínů, které bytu dodávají příjemnou moderní atmosféru.
Součástí koupelny je sprchový kout a úložné prostory. Hlavní ložnice je dostatečně prostorná, a proto si zde
můžete zařídit menší šatnu, anebo také další
pracovní prostor. Byt je orientovaný na východ.

Veškerá občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. Lokalita se značí dobrou dostupností, díky
hojnému počtu zastávek MHD v okolí domu, dostatkem parkovacích míst, škol, školek a obchodů.

Byt není možno převést do osobního vlastnictví. Velkou výhodou bytu jsou nízké náklady na bydlení. Náklady
včetně fondu oprav činí 3179 Kč.

Cena: 2 190 000 Kč

V případě zájmu prosíme kontaktujte Honzu z Kaktusu.Makléř
 

Jan Demel

E-mail
jan.demel@seznam.cz

Telefon
603105316

Adresa
Kischova 1, Ostrava 70030

Web
www.jandemelreality.cz


